

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.Objeto: Materiais de Limpeza / DescartáveisTipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia 08 de Setembro de 2021."



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 08/09/2021 09:39

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 181266505

COTAÇÃO Nº 10363 - Materiais de Limpeza/ Descartáveis - HEMNSL Agosto/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO PLASTICO TRANSP. 25X35CM - PICOTADO -> SACO PLASTICO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 25X35CM BOBINA COM PESO APROXIMADO DE 2 KG. NAO RECICLADO. TRANSPARENTE - QUILO	6720	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - SEGPLAST - SEGPLAST	KG	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	COTADO NO QUILO COMO SOLICITADO.	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		45 Quilograma	R\$ 1.057,5000	Victor Vale 30/08/2021 09:16
Total Parcial:											45.0	R\$ 1.057,5000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE	312	-	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE - TERMOPT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 75,0000	Victor Vale 30/08/2021 09:16

3	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO, CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 525,0000	Victor Vale 30/08/2021 09:16
6	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESURA MÉDIA 25 X 35 - UNIDADE	26308	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 460,0000	Victor Vale 30/08/2021 09:16
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - (KILO)	39999	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 230,0000	Victor Vale 30/08/2021 09:16
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -(KILO)	1569	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 230,0000	Victor Vale 30/08/2021 09:16
Total Parcial:											240,0	R\$ 1,520,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - UNIDADE	40730	-	BOBINA PICOTADA RETA 20X30 - 1,075kg cada - Segplast - Segplast	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 E 2 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO CONFORME DESCRITO NAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENVIADO POR EMAIL.	R\$ 25,3300	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 303,9600	Victor Vale 30/08/2021 09:16
4	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE NEUTRO 500ML - PROEZA - PROEZA	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO /PRAZO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	36 Frasco	R\$ 57,2400	Victor Vale 30/08/2021 09:16
Total Parcial:											48,0	R\$ 361,2000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 333,0 R\$ 2.938,7000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730